
Entgeltordnung            

gültig ab 01.09.2024 – Entgeltordnung Seite 1/ V31.01.2024 

Hort Rathausplatz 9a, Neubiberg   
 
gültig ab 01.09.2024 
 
Besuchsentgelte, monatlich: 
 

 3 bis 4 
Stunden 

4 bis 5 
Stunden 

5 bis 6 
Stunden 

Regulär 125,00 € 139,00 € 152,00 € 

2. Kind für Neubiberger 
Kinder 

  87,50 €   97,30 € 106,40 € 

3. Kind für Neubiberger 
Kinder 

  62,50 €   69,50 €   76,00 € 

4. Kind für Neubiberger 
Kinder 

  37,50 €   41,70 €   45,60 € 

Ab dem 5. Kind für 
Neubiberger Kinder 

     0,00 €      0,00 €      0,00 € 

 

Verpflegungsgeld:  110,00 Euro/Monat, pauschal 
 
 
 

Kernzeit: 

Die Einrichtungsleitung kann eine Kernzeit von maximal 4 Stunden täglich festlegen. 
Das Bringen und Holen der Kinder innerhalb der Kernzeit ist nicht möglich und muss 
zusätzlich in der Buchungszeit berücksichtigt werden. 
 
  

 


